Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Reitoria

 ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO E

ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio das Portarias nº 223/2020 e

296/2020, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor (Substituto/Temporário) na área de Letras - Português-Inglês do Câmpus Concórdia,
TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, horário, ordem de apresentação e link de
acesso para a prova didática.

Ponto Sorteado: Item d) Teaching english as foreign language: reading
Data da prova: 26 de agosto de 2020.

Candidato Ordem de
apresentação

Horário da
prova

Link de acesso

Monalise Miely Roos 1º 14h meet.google.com/uyh-urwo-kkv

Tamires Huguenin Corrêa 2º 14h40min meet.google.com/ydo-hvue-jwe

Clarita Gonçalves de Camargo 3º 15h20min meet.google.com/jsv-heha-tmo

Mariana de Oliveira Arantes 4º 16h meet.google.com/tab-bpvw-fqh

Lorien Cristina Merlo Argenton 5º 16h40min meet.google.com/jee-wfpd-gaq

Concórdia, 25 de  agosto de 2020.

Sílvia Fernanda Souza Dalla Costa
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 296/2020/ IFC/CON

http://meet.google.com/uyh-urwo-kkv
http://meet.google.com/ydo-hvue-jwe
http://meet.google.com/jsv-heha-tmo
http://meet.google.com/tab-bpvw-fqh
http://meet.google.com/jee-wfpd-gaq

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/08/2020

ATA Nº 1191/2020 - CGE/CON (11.01.04.01.03.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/08/2020 09:46 )
SILVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/CON (11.01.04.01.03.02)

Matrícula: 1837532

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1191 2020 ATA 25/08/2020 6698194068

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf